Edição 4.734 | Ano 12
24 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 052/2024 - AVISO DE ADIAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2N3QXQVR-JGE8N9DM-C7QHWJLK-KBYQRFNH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 052/2024 – P.A. Nº 0223/24

Considerando resposta de esclarecimento, a Prefeitura Municipal de Senhor
do Bonfim – BA, torna público que realizará no dia 08 de novembro de 2024 o
processo em epígrafe com o seguinte Objeto: Contratação de empresa para
fornecimento de leites comuns, leites especiais e suplementos alimentares
visando atender crianças e adultos carentes com distúrbios da digestão e
absorção de nutrientes, através da Secretaria de Saúde desde Município..
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000193/2024
Rafael Costa Silva
Secretaria Municipal de Saúde

Edição 4.734 | Ano 12
24 de outubro de 2024

Página 3

PE 052/2024 - AVISO DE ADIAMENTO

Certificação Digital: 2N3QXQVR-JGE8N9DM-C7QHWJLK-KBYQRFNH
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 052/2024 - AVISO DE ADIAMENTO

		2024-10-24T17:25:02-0300